
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/269/2017 

RADY MIEJSKIEJ W PILŹNIE 

z dnia 27 listopada 2017 r. 

w sprawie uchwalenia „PROGRAMU OCHRONY ŚRODOWISKA dla GMINY PILZNO 

na lata 2017-2020 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2021-2024”wraz z Prognozą oddziaływania 

na środowisko Programu Ochrony Środowiska dla Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1875) art.18 ust. 1 w związku z art. 17,  art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (Dz.U. z 2017 r. poz. 519) po zaopiniowaniu przez Zarząd Powiatu Dębickiego, Regionalnego 

Dyrektora Ochrony Środowiska w Rzeszowie, Podkarpackiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora 

Sanitarnego w Rzeszowie Rada Miejska w Pilźnie uchwala, co następuje : 

§ 1. Uchwala się „PROGRAM OCHRONY ŚRODOWISKA dla GMINY PILZNO na lata 2017-2020 

z uwzględnieniem perspektywy na lata 2021-2024” wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko Programu 

Ochrony Środowiska dla Gminy Pilzno w brzmieniu stanowiącym załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc  uchwała Nr X/66/15 Rady Miejskiej w Pilźnie z dnia 22.10.2015 roku w sprawie przyjęcia 

„PROGRAMU OCHRONY ŚRODOWISKA dla GMINY Pilzno  na lata 2015-2018 z uwzględnieniem 

perspektywy na lata 2019-2022”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pilzna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Pilźnie 

 

mgr inż. Tadeusz Pieczonka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 4399



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/269/2017 

Rady Miejskiej w Pilźnie 

z dnia 27 listopada 2017 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 38 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 39 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 40 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 41 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 42 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 43 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 44 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 45 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 46 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 47 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 48 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 49 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 50 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 51 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 52 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 53 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 54 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 55 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 56 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 57 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 58 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 59 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 60 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 61 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 62 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 63 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 64 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 65 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 66 – Poz. 4399



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 67 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 68 – Poz. 4399



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 69 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 70 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 71 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 72 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 73 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 74 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 75 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 76 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 77 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 78 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 79 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 80 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 81 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 82 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 83 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 84 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 85 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 86 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 87 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 88 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 89 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 90 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 91 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 92 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 93 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 94 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 95 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 96 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 97 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 98 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 99 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 100 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 101 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 102 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 103 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 104 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 105 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 106 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 107 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 108 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 109 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 110 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 111 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 112 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 113 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 114 – Poz. 4399



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 115 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 116 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 117 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 118 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 119 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 120 – Poz. 4399



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 121 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 122 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 123 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 124 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 125 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 126 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 127 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 128 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 129 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 130 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 131 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 132 – Poz. 4399



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/269/2017 

Rady Miejskiej w Pilźnie 

z dnia 27 listopada 2017 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 133 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 134 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 135 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 136 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 137 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 138 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 139 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 140 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 141 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 142 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 143 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 144 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 145 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 146 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 147 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 148 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 149 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 150 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 151 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 152 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 153 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 154 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 155 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 156 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 157 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 158 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 159 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 160 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 161 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 162 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 163 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 164 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 165 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 166 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 167 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 168 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 169 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 170 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 171 – Poz. 4399



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 172 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 173 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 174 – Poz. 4399



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 175 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 176 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 177 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 178 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 179 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 180 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 181 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 182 – Poz. 4399



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 183 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 184 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 185 – Poz. 4399



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 186 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 187 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 188 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 189 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 190 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 191 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 192 – Poz. 4399



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 193 – Poz. 4399



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 194 – Poz. 4399



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 195 – Poz. 4399



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 196 – Poz. 4399



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 197 – Poz. 4399



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 198 – Poz. 4399



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 199 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 200 – Poz. 4399



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 201 – Poz. 4399



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 202 – Poz. 4399



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 203 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 204 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 205 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 206 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 207 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 208 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 209 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 210 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 211 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 212 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 213 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 214 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 215 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 216 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 217 – Poz. 4399



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 218 – Poz. 4399



UZASADNIENIE 

 

Organ wykonawczy gminy, w celu realizacji polityki ochrony środowiska sporządza  Gminny Program 

Ochrony Środowiska uwzględniając cele zawarte w strategiach, programach i dokumentach, o których mowa 

w art. 14 ust. 1. ustawy Prawo Ochrony Środowiska. Opracowany Program Ochrony Środowiska jest 

dokumentem, który wpisuje się w politykę ekologiczną państwa. Realizacja przyjętych w nim założeń 

pozytywnie wpłynie na środowisko naturalne Gminy Pilzno oraz podniesie komfort życia miejscowej ludności. 

Projekt w/w dokumentu, zgodnie z wymogami prawa  tj. art. 17 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 roku Prawo ochrony środowiska podlega zaopiniowaniu przez organ wykonawczy powiatu. Zgodnie 

z powyższym opracowany projekt został przekazany do zaopiniowania przez określony prawem organ 

tj. Zarząd Powiatu Dębickiego. Na posiedzeniu w dniu 2 sierpnia 2017 roku Zarząd Powiatu Dębickiego 

pozytywnie zaopiniował projekt dokumentu pn. „PROGRAM OCHRONY ŚRODOWISKA dla GMINY 

PILZNO na lata 2017-2020 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2021-2024”. 

Zgodnie z zapisami ustawy tj art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 27 kwietnia  Prawo ochrony środowiska organ 

gminy zapewnia możliwość udziału  społeczeństwa, na zasadach i w trybie określonym w ustawie z dnia z dnia 

3 października 2008 roku o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa 

w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko, w postępowaniu, którego przedmiotem 

jest sporządzenie programu ochrony środowiska.  W związku z powyższym celem zapewnienia udziału 

społeczeństwa w opracowaniu „PROGRAM OCHRONY ŚRODOWISKA dla GMINY PILZNO na lata 2017-

2020 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2021-2024” Burmistrz Pilzna podał do publicznej wiadomości 

tj. na tablicy ogłoszeń o raz na stronie BIP Urzędu Miejskiego w Pilźnie projekt przygotowanego dokumentu.  

Wystąpiono również do Podkarpackiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego 

w Rzeszowie oraz Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Rzeszowie z prośbą o odstąpienie od 

przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko projektu „PROGRAM OCHRONY 

ŚRODOWISKA dla GMINY PILZNO na lata 2017-2020 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2021-2024”. 

Podkarpacki Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny w Rzeszowie do którego wniesiono prośbę pismem 

z dnia 27.07.2017r uzgodnił pozytywnie w zakresie sanitarno-higienicznym odstąpienie od przeprowadzenia 

strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla opracowanego dokumentu pn.” Program ochrony 

Środowiska dla Gminy Pilzno’.  

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Rzeszowie pismem z dnia 18.08.2017 roku poinformował, 

iż projekt Programu ochrony Środowiska dla Gminy Pilzno, zgodnie z art. 47 w/w ustawy, wymaga 

przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko oraz wykonania Prognozy oddziaływania 

na środowisko. W związku z powyższym opracowany projekt „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy 

Pilzno na lata 2017-2020 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2021-2024” wraz z „Prognozą oddziaływania 

na środowisko Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Pilzno na lata 2017-2020 z uwzględnieniem 

perspektywy na lata 2021-2024” został poddany opiniowaniu. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 

w Rzeszowie pismem z dnia 22.11.2017 roku zaopiniował pozytywnie opracowany dokument. 

Zgodnie z zapisami ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa 

w ochronie środowiska oraz ocenach oddziaływania na środowisko, zapewniono możliwości udziału 

społeczeństwa w opracowaniu POŚ i Prognozy. Uwagi i wnioski do opracowanego projektu dokumentu można 

było zgłaszać w terminie 21 dni od daty podania do publicznej wiadomości Obwieszczenia. We wskazanym 

terminie nie wpłynęły żadne uwagi od mieszkańców Gminy. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Pilźnie 

  

mgr inż. Tadeusz Pieczonka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 219 – Poz. 4399


